

GOŚCIE Z REES W CIECHOCIŃSKIM LICEUM

W dniach 26 maja - 4 czerwca 2006 r. młodzież z Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku gościła po raz jedenasty grupę młodzieży niemieckiej z Rees (Północna Nadrenia Westfalia). Program oprócz stałych punktów takich jak lekcje w szkole i dzień sportu, obejmował też inne atrakcje. Razem z partnerami byliśmy na wycieczce w Gdańsku. Goście zapoznali się również z bazą leczniczą w Kolejowym Szpitalu Uzdrawiskowym. Dzięki uprzejmości Dyrekcji sanatorium mogli skorzystać z niektórych zabiegów. Wizyta w stadninie koni w Rancho „Pod Olszyną” w Nowym Ciechocinku pozwoliła sprawdzić swoje umiejętności jeździeckie, a przy ognisku miło zakończyliśmy dzień.

W programie znaleźliśmy czas na zwiedzanie Piekarni POLKORN i zabawę w kregielni przy Sanatorium „Pod Tężniami”. Na zakończenie wybraliśmy się na czterodniową wycieczkę w Tatry. Zwiedziliśmy Łagiewniki, Kraków i Zakopane. Obie wycieczki przyniosły moc wrażeń i miłych chwil. Niemieccy goście mieli

okazję poznać kolejny region naszego kraju, a nasi uczniowie poprawić swoją znajomość języka niemieckiego.

Zawiązały się przyjaźnie, które podtrzymywane są przez e-maile i smsy. Nasz program wspiera Polsko - Niemiecka Współpraca Młodzieży i lokalni sponsorzy, którym składamy serdeczne podziękowania.

Opiekę nad wymianą sprawują: Teresa Jaskulska (nauczycielka języka niemieckiego) i Anna Leszczyńska (nauczycielka języka angielskiego).

Teresa Jaskulska

Dziękujemy sponsorom: Panu Januszowi Rusockiemu, Panu Januszowi Ceglewskiemu, Pani Jolancie Tomaszewskiej, Pani Wacławie Kołtuńskiej, Pani Marii Zaborowskiej, Państwu Annie i Jarosławowi Zielińskim, ks. Prałatowi Grzegorzowi Karolakowi i Panu Leszkowi Dzierżewiczowi - burmistrzowi miasta Ciechocinka, Dyrekcji „Sanatorium Kolejowego” i Sanatorium „Pod Tężniami”.



Uwaga maturzyści „Staszica” 1967

Komitet Organizacyjny „Matura 1967” informuje o zjeździe absolwentów Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku, który z okazji 40. lecia matury odbędzie się w czerwcu 2007 r. w Ciechocinku.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy serdecznie i prosimy o kontakt z przewodniczącą Komitetu, kol. Danutą Miedziak (Pietrzykowską),
87-720 Ciechocinek ul. Narutowicza 27, tel. (54) 283- 61-32, tel. kom. 696 040 282 miedziana@o2.pl